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  ☞ Watykańska Dykasteria ds. Świeckich, Rodziny i Życia podała tematy, wybrane przez Ojca
Świętego Franciszka, na obchody Światowych Dni Młodzieży. Dwa najbliższe odbędą się w
diecezjach, a kolejne – o charakterze międzynarodowym – będą miały miejsce w Lizbonie
(Portugalia). Temat ŚDM na rok 2020 – „Młodzieńcze, mówię ci wstań” (Łk 7, 14), na 2021 rok –
„Wstań! Uczynię cię świadkiem rzeczy, które widziałeś” (Dz 26, 16). W 2022 roku młodzi będą
rozważać temat „Maryja wybrała się i poszła z pośpiechem” (Łk 1, 39). †    
    ☞ W październiku bieżącego roku odbędzie się kanonizacja pięciu błogosławionych.
Najbardziej znany z przyszłych świętych – kard. Jan Henry Newman (1801-1890), wybitny
teolog i pisarz, założyciel Oratorium św. Filipa Neri w Anglii. Zostaną kanonizowane też s.
Józefina Vannini (1859-1911) – założycielka Zgromadzenia Córek św. Kamila we Włoszech; s.
Maria Teresa Chiramel Mankidiyan (1876-1926) – założycielka Zgromadzenia Sióstr Świętej
Rodziny w Indiach; s. Dulce Lopes Pontes (1914-1992) ze Zgromadzenia Sióstr Misjonarek
Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Brazylii; Małgorzata Bays (1815-1879) –
uczennica ze Szwajcarii, panna, członkini Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 
   
   ☞ Duchowni i osoby konsekrowane posługujący w prowincji Fujian (Chiny) otrzymali od
miejscowych władz do podpisania dokument. W nim przedstawicielom Kościoła katolickiego
zakazuje się prowadzenia katechezy dla dzieci i młodzieży. Oprócz tego zabrania się im
wszelkich kontaktów z katolikami zza granicy, a także ewangelizacji i wypowiadania się na
tematy religijne w internecie. Jeśli nie podpiszą tego dokumentu, nie będą mogły kontynuować
posługę w kraju. Surowe restrykcje są nakładane również w innych prowincjach Chin. 
   
   ☞ Ponad 111 mln euro zebrała w ubiegłym roku Papieska Fundacja „Pomoc Kościołowi w
Potrzebie”, z których zrealizowała ponad 5 tys. projektów w 139 krajach świata. Większość z
nich została przeprowadzona w Afryce i na Bliskim Wschodzie. Organizacja charytatywna
istnieje już przez 72 lata. Jej wsparcie pozwala na utrzymanie jednego na 10 kapłanów na
świecie. Сo 22 sekundy odprawiana jest Msza św. według intencji 330 tys. dobroczyńców
Papieskiej Fundacji.
   
   ☞ Najpopularniejsza na świecie strona internetowa o podróżach TripAdvisor przedstawiła
ranking najlepszych tras turystycznych (tworzą je sami użytkownicy). W bieżącym roku
najwyższą ocenę otrzymała trzygodzinna wycieczka w Watykanie, która zawiera zwiedzanie
bazyliki św. Piotra i Kapeli Sykstyńskiej. Turyści stwierdzili, że jest to ciekawsze niż nurkowanie
w Islandii, wielbłąd-safari w Dubaju, podróże rowerowe przez Wielki Kanion, a nawet skoki
spadochronowe w szwajcarskich Alpach.  
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